



भारतीय खेल प्राधिकरण
SPORTS AUTHORITY OF INDIA
भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
खेल विभाग / DEPARTMENT OF SPORTS
(युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय के तहत एक स्वायत्त निकाय)
(An Autonomous Body under Ministry of Youth Affairs
and Sports)



फाइल संख्या: 01-04001(03)/4/2026-66
File No.: 01-04001(03)/4/2026-66

दिनांक: 07/08/2026
Date: 07/08/2026

शुद्धिपत्र
CORRIGENDUM

विषय: प्रतिनियुक्ति के आधार पर निदेशक (Director On Deputation) के पद हेतु आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि में विस्तार

SUBJECT: EXTENSION OF CLOSING DATE OF SUBMISSION OF APPLICATION TO THE POST OF DIRECTOR ON DEPUTATION

फा.सं. 01-04001(03)/4/2026-66, दिनांक 08.07.2026 द्वारा जारी विज्ञापन में आंशिक संशोधन करते हुए, निदेशक (प्रतिनियुक्ति के आधार पर) के पद हेतु आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि को बढ़ाकर 31.08.2026 तक किया जाता है। शेष सभी शर्तें यथावत् (पूर्ववत्) मान्य रहेंगी।

2. विस्तृत जानकारी एवं आवेदन का लिंक भारतीय खेल प्राधिकरण की वेबसाइट अर्थात् www.sportsauthorityofindia.nic.in पर उपलब्ध है।

In partial modification to the Advertisement issued vide F.No. 01-04001(03)/4/2026-66, dated 08.07.2026, the closing date for submission of application form for the post of Director On Deputation on deputation basis is hereby **extended up to 31.08.2026**. The remaining clauses stand valid.

2. The details and application link are available on the website of the Sports Authority of India, i.e., www.sportsauthorityofindia.nic.in.

जयंती
सह/26

(सहायक निदेशक)

(Assistant Director)

मानव संसाधन प्रभाग - II

Human Resources Division -II

भा.खे.प्रा. - प्रधान कार्यालय

SAI-Head Office